I MIV urbano

Direzione: MIVO5-MONTEVARCHI POLO INTERMODALE / MIV05-CAVRIGLIA MUNICIPIO / MIVO5-NERI v

Interruzioni (In corso)

o Modifica percorso a Montevarchi

©® Partenzail 6/07/PM tra 6:30 e 20:00

Tabella oraria

SAN GIOVANNI
O VALDARNOCOOP @ 630 742 915 1115 12:20 1420 17:00 1800 19:00 20:00

San Giovanni Valdarno A 2 A 2 2 2 7 72 7 2

RISTORANTE LA

O BIANCA - - - - 1221 1420 - : ; .
San Giovanni Valdarno

¢ (TMP)ORTISOCIALI ) ) N ) . ) .

San Giovanni Valdarno

o) PIAZZA PALERMO 12:26  14:22

San Giovanni Valdarno

S.GIOVANNI V.NO
o) ?/IAL)EGRAMSCI 12:26  14:22
LT.L

San Giovanni Valdarno

O CALAMBRONE 630 743 916 1116 - - 1701 1800 19:01 20:00
San Giovanni Valdarno

PONTE ALLE

() FORCHE 6:31 7:14 9:17 11:18 12:28 14:24 17:03 18:01 19:03 20:01

San Giovanni Valdarno

O CASONI 632 714 947 1119 1229 1425 1704 1802 19:04 20:02
San Giovanni Valdarno

O PORCELLINO 633 716 919 1121 1231 1427 1706 1803 19:06 20.03
San Giovanni Valdarno

CETINALE
@  CanEliie fane 633  7:16 919  11:21 12:31 1427 17:06 1803 19:06 20:03

Barbara-Cetinale

CETINALE

(@) San Cipriano-Santa 6:34 7:17 9:20 11:22  12:32  14:28 17:.07 18:04 19:07 20:04
Barbara-Cetinale

CETINALE

(@) San Cipriano-Santa 6:35 7:17 9:21 11:22  12:33  14:28 17:.07 18:04 19:07 20:04
Barbara-Cetinale

S.CIPRIANO
(l) e Elan e 636 7:19 922 11:24  12:34 1429 17:09 1805 19:08 20:05

Barbara-Cetinale
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S.BARBARA CASE
AGRICOLE

San Cipriano-Santa
Barbara-Cetinale

S.BARBARA SCUOLE

San Cipriano-Santa
Barbara-Cetinale

S.BARBARAVIA
DELLE MINIERE

San Cipriano-Santa
Barbara-Cetinale

CENTRALE ENEL

San Cipriano-Santa
Barbara-Cetinale

S.BARBARAZONA

IND.LE

San Cipriano-Santa
Barbara-Cetinale

MELETO VIALE
BARBERINO

San Cipriano-Santa
Barbara-Cetinale

MELETO VIA
SDRUCCIOLO
(PARCHEGGIO)

San Cipriano-Santa
Barbara-Cetinale

MELETO VIA TURATI
INCR.VIA IV LUGLIO

San Cipriano-Santa
Barbara-Cetinale

MELETO VIALE
BARBERINO

San Cipriano-Santa
Barbara-Cetinale

CROCINA

San Cipriano-Santa
Barbara-Cetinale

ZIBOMBAVIA
STRASBURGO

San Cipriano-Santa
Barbara-Cetinale

S.P.14LOC.LA
BOMBA (DIR.
CAVRIGLIA)

San Cipriano-Santa
Barbara-Cetinale

VILLINI

San Cipriano-Santa
Barbara-Cetinale

CASTELNUOVO DEI
SABBIONI

Castelnuovo dei Sabbioni

CASTELNUOVO DEI
SABBIONI (PIAZZA)

Castelnuovo dei Sabbioni

CASTELNUOVO DEI
SABBIONI

Castelnuovo dei Sabbioni

6:37

6:37

6:38

6:40

6:40

6:42

6:43

6:44

6:44

6:46

6:48

6:51

6:52

6:53

6:54

6:57

7:19

7:20

7:23

7:26

7:26

7:27

7:31

7:41

9:23

9:23

9:24

9:26

9:26

9:29

9:30

9:30

9:31

9:33

9:35

9:37

9:39

9:40

9:41

9:43

11:24

11:25

11:26

11:27

11:28

11:30

11:31

11:31

11:32

11:33

11:36

11:38

11:39

11:40

11:40

11:42

12:35

12:35

12:36

12:38

12:38

12:40

12:41

12:42

12:42

12:44

12:46

12:49

12:50

12:51

12:52

12:54

14:30

14:30

14:31

14:32

14:33

14:35

14:36

14:36

14:36

14:38

14:40

14:42

14:43

14:44

14:45

14:47

17:09

17:10

17:10

17:12

17:12

17:13

17:16

17:17

17:19

17:20

17:21

17:22

17:25

18:05

18:06

18:06

18:07

18:08

18:09

18:10

18:10

18:11

18:12

18:14

18:15

18:16

18:17

18:18

18:21

19:09

19:09

19:10

19:11

19:12

19:13

19:14

19:14

19:15

19:16

19:18

19:20

19:21

19:22

19:23

19:26

20:05

20:06

20:06

20:07

20:08

20:09

20:10

20:10

20:11

20:12

20:14

20:15

20:16

20:17

20:18

20:21



NERI

Castelnuovo dei Sabbioni

PANIFICIO B 7:47
Cavriglia

CAVRIGLIA

MUNICIPIO B 7:48

Cavriglia

LATORRE

Cavriglia

BV.MONTEGONZI

Montevarchi

RISTORANTE PITENA

Montevarchi

LOC.BOCCAGNANO

Montevarchi

BIVIO LA SELVA

Montevarchi

BV.RICASOLI

Montevarchi

ILPARADISO

Montevarchi

CIMITERO

Montevarchi

SOTTOPASSOF.S.
Montevarchi
SOTTOPASSO
PESTELLO

Montevarchi
MONTEVARCHI
VASCA

Montevarchi

BANCA FIDEURAM

Montevarchi

DOGANA
Montevarchi
MONTEVARCHI
HOTEL DELTA

Montevarchi

SCUOLE MAGIOTTI

Montevarchi

MONTEVARCHI

Montevarchi

MONTEVARCHI

Montevarchi

SCUOLE MAGIOTTI

Montevarchi

9:47

9:48

9:48

9:52

9:53

9:55

9:57

9:59

10:00

10:01

10:02

10:02

10:03

10:04

10:04

11:46

11:47

11:47

11:52

11:53

11:54

11:57

11:59

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:05

12:05

12:59

13:00

13:00

13:05

13:06

13:08

13:11

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:18

13:19

13:19

13:20

13:21

13:21

13:23

13:24

14:51

14:52

14:52

14:57

14:58

14:59

15:02

15:04

15:05

15:06

15:07

15:08

15:09

15:10

15:10

17:31

17:32

17:32

17:37

17:38

17:39

17:42

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

17:49

17:50

17:50

18:25

18:26

18:26

18:31

18:32

18:33

18:36

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:44

19:31

19:32

20:25

20:26

20:26

20:31

20:32

20:33

20:36

20:38

20:39

20:40

20:41

20:42

20:43

20:44

20:44



MONTEVARCHI 8 - - - 13:24
CASA DI RIPOSO

Montevarchi

MONTEVARCHI

POLO - = 10:06 12:07 13:26 15:12 1752 18:46 - 20:46
INTERMODALE N N N N N N N
Montevarchi

@ Solo entrata
@ Solo uscita



